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明神ブレーブス

石井クラブスポーツ少年団

阿波ファイターズ

多肥ハリケーン
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八万南少年野球部
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市場ジャイアンツ

鴨島タイガース

浦庄クラブスポーツ少年団

大神子少年野球団

板野ウィングス

宮井ホークス

国府少年野球クラブ

高志スポーツ少年団

大松少年野球部

24

16

17

18

19

20

川島少年野球クラブ 13

板野東スポーツ少年団 14

28

29

10

2

2

不戦勝
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3
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21

八万ファイターズ 11

柿原スポーツ少年団 12

飯尾敷地レッドスターズ

御所スポーツ少年団

伊沢スバルスポーツ少年団

八幡ヤンキース
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8

9

10

27

22

23

大俣スポーツ少年団 4

大山スポーツ少年団 5

藍住南タイガーススポーツ少年団 6

吉野ファイターズ 1

2

3

栄クラブスポーツ少年団

高原クラブスポーツ少年団
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30

31

藍畑ファイターズ

渋野少年野球クラブ
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